УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

ОТ «££? » октября 2023 г.

О проведении I муниципального
форума молодых педагогов

В соответствии с Планом работы МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР при
взаимодействии с МОУ -  СОШ № 10 г. Аткарска, Советом молодых педагогов
Аткарского района в целях создания условий для профессионального общения и
обмена опытом работы молодых педагогов, раскрытия творческого потенциала
молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Петличенко Л.И., и. о. директора МУ «ОМЦ УО» Аткарского МР,
Потаповой А.Г., директору МОУ - СОШ № 10 г. Аткарска, провести 1
ноября 2023 года на базе МОУ -  СОШ № 10 г. Аткарска I муниципальный
форум молодых педагогов.

2. Утвердить Программу проведения I муниципального форума молодых
педагогов (Приложение).

3. Руководителям образовательных организаций довести до сведения молодых
педагогов информацию о проведении I муниципального форума молодых
педагогов и обеспечить их участие в работе форума.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста управления образования Родионову А.А.

А.Ю. Краснова